
EVROPSKÁ UNIE
Evropské sWkturální a irwesúčnl fondy
Operační program výzkum, Ym a vzdělávání

Kupní smlouva na dodávku

"Interaktivní projektor a tabule"

Smluvní strany

KUPUjÍCÍ:
Střední zdravotnická škola Brno, jaselská, příspěvková organizace
se sídlem: jaselská 190/7, Brno
IČO: 00637998
Plátce DPH NE
jehož jménem jedná: PhDr. Zuzana ČIková, ředitelka
e-mail:
telefon:
(dále jen nkupujlcl") na straně jedné

a

PRODÁVAjÍCÍ:

STRMA s.r.o.
se sídlem:
zápis v obchodním rejstříku:
statutární orgán:
zástupce ve věcech technických:
1Č·

Rašovice 39,
spisová značka C90156, vedená u Krajského soudu v Brně
pavel Strmiska, jednatel společnosti
Pavel Strmiska
04480350

DIČ:
Plátce DPH Ano
bankovnispojenŕ Raiffeisen BAN K a.s., č.ú.:
kontaktní údaje: 733 129 001
(dále jen ,,prodávaj/c/") na straně druhé

Smluvní strany se výslovně dohodly, že veškerá práva a povinnosti upravená touto smlouvou, jakož
i práva a povinnosti z této smlouvy vyp|ývajÍcÍ, budou řešit podle příslušných ustanoveni zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník").



l Úvodní ustanoveni

1.

2.

Kupní smlouva je uzavřena na základě výsledků výběrového řIzeni veřejné zakázky zadávané
mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, pod názvem: ,,Interaktivní projektor a tabule" (dále jen ,,veřejná zakázka").
jednotlivá ujednáni kupní smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami
veřejné zakázky a v souladu s nabídkou prodávajÍcÍho podanou na veřejnou zakázku.

Účelem kupní smlouvy je doplněni vybavení a zkvalitnění odborné přípravy studentů
zdravotnické školy (dále jen ,,předmět koupě" nebo ,,zbožř') kupujichnu a poskytnuti dalších
plněni kupujÍcÍmu, a to v souladu se všemi podmínkami sjednanými kupní smlouvou tak, aby
byl zajištěn řádný provoz kupujÍcÍho a s tím spojené činnosti kupujÍcÍho.

Ú
Předmět plněni

1.

2.

3.

4.

5.

Předmětem plnění je kompletní dodávka interaktivního projektoru a keramické školní tabule.
Součástí předmětu plnění veřejné zakázky je také jejich instalace a zaškoleni pracovníků
kupujÍcÍho. Předmět plnění je součástí realizace projektu Implementace KAP JMK || - iKAP JMK
||, s registračním číslem ,,CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017177".
Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje za podmínek této smlouvy dodat kupujíchnu předmět
koupě dle Přílohy Č. 1 této kupní smlouvy, vC. jeho dopravy a montáže do niže sjednaného
místa plnění, a převést na kupujÍcÍho vlastnické právo ke zboží podle této smlouvy.
ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat zboží nové v takovém množství, jakosti a provedení vyplývajÍcÍm
ze specifikace předmětu (Příloha č. l), technických standardů a norem.
Kupujici se zavazuje, že předmět koupě převezme v souladu s ČI. VI smlouvy a zaplatí
prodávajichnu sjednanou kupnicenu dle ČI. VIl smlouvy.
KupujÍcÍ se zavazuje převzít předmět koupě se všemi jeho součástmi a přis|ušenstvÍm, přijmout
jej do svého vlastnictví, přijmout souvĹsejÍcÍ plnění vymezená v kupní smlouvě a zaplatit
prodávajÍcÍmu sjednanou kupní cenu.

IV.
Místo plnění

1. Smluvní strany si ujednaly, že místem plněni je Jaselská 190/7, Brno.

V.
Doba plnění

1.

2.

3.

4.

prodávajÍcÍ se zavazuje dodat zboží a splnit veškeré své smluvní povinnosti, vztahujÍcÍ se podle
Přílohy Č. 1 této smlouvy k dodáni zboží nejpozději do 90 dnů od nabytí účinnosti kupní
smlouvy.
prodávajÍcÍ je povinen odevzdat a provést montáže předmětu koupě kupujÍcÍmu v místě plnění
v pracovníden v době od 8 do 16 hodin, nestanovi-li kupujÍcÍ jinak.
prodávajIci je povinen oznámit kupujÍcÍmu termín odevzdání předmětu koupě alespoň
3 pracovní dny předem.
KupujÍcÍ je povinen umožnit prodávajÍcÍmu přistup do místa plněni.

2



l
VI.

Odevzdání a převzetí předmětu koupě

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Předmět koupě podle ČI. Ill. odst. 1 této smlouvy bude po ukončení montáže v místě plnění
předán kupujichnu datovaným předávacím protokolem. V předávacím protokolu bude
smluvními stranami potvrzeno splněni veškerých smluvních povinnosti prodávajÍcÍho,
vztahujÍcÍch se podle této smlouvy k dodáni zboží.
prodávajÍcÍ splní povinnost odevzdat předmět koupě kupujíchnu:
2.1. převezme-li kupujÍcÍ předmět koupě, nebo
2.2. umožní-li kupujíchnu nakládat s předmětem koupě v místě plnění uvedeném v ČI. lV

kupní smlouvy a v době plnění uvedené v ČI. V kupní smlouvy a kupujÍcÍ v rozporu
s odst. 3 tohoto článku kupní smlouvy odmítne předmět koupě převzít nebo v rozporu
s odst. 3 tohoto článku kupní smlouvy neposkytne potřebnou součinnost.

KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzít Předmět koupě nebo neposkytnout součinnost k jeho
převzetí zejména v nás|edujÍcÍch případech:
3.1. Předmět koupě nebude mít vlastnosti požadova né kupní smlouvou nebo
3.2. předmět koupě nebude mít vlastnosti požadované platnými a účinnými právními

předpisy nebo technickými normami nebo
3.3. Předmět koupě bude vykazovat znaky zjevného poškození nebo
3.4. prodávajÍcÍ dodá Předmět koupě do jiného místa, než jak je sjednáno v ČI. IV kupní

smlouvy nebo
3.5. prodávajÍcÍ dodá předmět koupě mimo dobu sjednanou v ČI. V kupní smlouvy nebo
3.6. prodávajÍcÍ dodá předmět koupě za cenu v rozporu s kupní smlouvou nebo
3.7. prodávajÍcÍ nesplní povinnost stanovenou v ČI. V odst. 3 kupní smlouvy nebo
3.8. prodávajÍcÍ nesplní některou ze svých povinností podle ČI. Ill odst. 1 kupní smlouvy
V rámci přejÍmacjho řIzenI bude kontrolována zejména kompletnost dodaného zboží a vizuální
kvalita. Součásti přejňmaciho řIzeni bude rovněž komp|exnÍvyzkoušeni provozu dodaného zboží
s tím, že kritéria úspěŠnosti převzetí zboží jsou:
4.1. kompletnost dodaného zboží dle smlouvy a zadávacídokumentace,
4.2. vizuální kontrola dodaného zboží,
4.3. provedení kontroly funkčnosti zboží ze strany kupujÍcÍho,
4.4. kontrola kvality dodaného zboží,
4.5. dodání návodů k obsluze v českém jazyce, odpovidá4i to povaze předmětu koupě
4.6. dodáni revizní zprávy
4.7. zaško|enjvyučujÍcÍch.

prodávajÍcÍ je povinen na vlastní náklady odvézt veškeré obaly předmětu koupě a obdobné
materiály a dále postupovat v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, nedomluvAi se
smluvní strany jinak.
prodávajÍcÍ je oprávněn plnit povinnost odevzdat předmět koupě kupujíchnu po částech pouze
s předchozím písemným souhlasem kupujÍcÍho.
Bude-li prodávajÍcÍ pInit povinnost odevzdat předmět koupě kupujíchnu v souladu s kupní
smlouvou po částech:
7.1. použijí se jednotlivá ujednání kupní smlouvy obdobně na části předmětu koupě, není-li

výslovně stanoveno jinak;
7.2. je kupujÍcÍ povinen zaplatit kupní cenu až po odevzdáni celého předmětu koupě

kupujicknu, resp. jeho poslední části;

3



l

7.3. počíná záruční doba na odevzdané Části k předmětu koupě běžet jejich odevzdáním
kupujÍcÍmu, záruční doba na celý předmět koupě však skonči až uplynutím 24 měsíců ode
dne odevzdáni celého předmětu koupě kupujicimu, resp. jeho poslední části.

VII.
Kupní cena

1.
2.

3.
4.

5.

6.

7.

Celková kupnícena za předmět koupě je bez DPH.
Ke sjednané ceně bez dph prodávajÍcÍ připočítá DPH v procentní sazbě odpovjdajÍcÍ zákonné
úpravě účinné k datu uskutečnění příslušného zdanitelného plněni.
Celková kupní cena za předmět koupě včetně DPH činí .
Cenová kalkulace předmětu koupě je uvedena v PřIloze č. 1 kupní smlouvy. Kupní cena je
sjednána jako cena pevná a úplná, přičemž obsahuje veškeré náklady spojené s dodáním zboží
kupujichnu a se splněním veškerých smluvních povinnosti prodávajÍcÍho podle této smlouvy.
Pro vyloučení pochybností účastnici této smlouvy sjednávají, že kupní cena nebude ovlivněna
jakým koli kolisánhn cen, včetně inflace a kursových změn.
Kupní cena bude kupujichn zaplacena na základě faktury vystavené do 5 pracovních dnů
od oboustranného podpisu přIslušného protokolu dle ČI. VI. této smlouvy, tedy od dodáni
předmětu koupě. Kupní cena bude kupujÍcÍm uhrazena na základě faktury prodávajÍcÍho se
splatnostE30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícknu.
Daňový doklad - faktura prodávajÍcÍho musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu podle
účinných právních předpisů, obsahovat požadavek na způsob provedeni platby, bankovní
spojení, datum splatnosti 30 dnů ode dne jejich doručeni kupujicImu, formou a obsahem musí
odpovídat zákonu o účetnictví v účinném znění a zákonu o dani z přidané hodnoty v účinném
znění a musí mít náležitosti obchodní listiny. Faktura musí být označena číslem projektu
Implementace KAP JMK || - iKAP JMK ||, s registračním číslem
,,CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017177".
V případě, že nebude mít jakákoliv faktura vystavená prodávajÍcÍm náležitosti podle
předchozího odstavce, nebo bude obsahovat údaje chybné či rozporné s touto smlouvou, je
kupujÍcÍ oprávněn takovou fakturu prodávajichnu odeslat poštou zpět k přepracováni, přičemž
tímto odesláním se ruší doba její splatnosti a kupujÍcÍ není v prodlení se zaplacením
fakturované částky. Doba splatnosti počne běžet nejdříve dnem doručeni nového řádně
opraveného daňového dokladu.

VIII.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. prodávajÍcÍ je povinen dodávat zboží kupujicňnu a plnit všechny své povinnosti podle této
smlouvy v souladu s účinnými právními předpisy ČR a podle ČSN a en technických norem
souvisejÍcÍch s předmětem koupě.

4



IX.
Přechod vlastnického práva

1.

2.

3.

Vlastnické právo k předmětu koupě kupujÍcÍ nabývá okamžikem, kdy prodávajici splní podle
článku VI. odst. 1 a 2 kupní smlouvy povinnost odevzdat předmět koupě kupujíchnu.

Nebezpečí Škody na předmětu koupě přechází na kupujÍcÍho okamžikem, kdy prodávajÍcÍ splní
podle článku VI. odst. 1 a 2 kupní smlouvy povinnost odevzdat předmět koupě kupujíchnu.

Smluvní strany se dohodly, Že § 2121- 2123 občanského zákoníku a rovněž obchodní zvyklosti,
jež jsou svým smyslem nebo účinky stejné nebo obdobné uvedeným ustanovením, se
nepoužiji.

X.
Vady zboží a záruka za jakost

1.

2.

3.

4.

5.

6.

prodávajÍcÍ poskytuje kupujÍcÍmu záruku za jakost předmětu koupě, jíž se prodávající zaručuje,
že předmět koupě bude po záruční dobu způsobilý pro použiti k účelu stanovenému kupní
smlouvou a že si zachová vlastnosti sjednané kupní smlouvou a nebude mít právni vady.
Záručnídoba je sjednána v délce u:

a) interaktivního projektoru 60 měsíců, nebo 8 000 hodin
b) lampy interaktivního projektoru 60 měsíců, nebo 1 000 hodin
C) Školní keramické tabule 24 měsíců a
d) keramický povrch školní keramické tabule 300 měsíců (dále jen ,,záruční

doba").
Záruční doba počne běžet dnem protokolárnIho předání celého zboží dle této smlouvy
kupujÍcÍmu.
Předmět koupě bude vadný, nebude-li:
3.1. při převzetí kupujÍcÍm nebo kdykoli v průběhu záruční doby mít vlastnosti sjednané

kupní smlouvou nebo
3.2. při převzetí kupujicIm nebo kdykoli v průběhu záruční doby způsobilý pro použiti

k účelu stanovenému kupnísrdouvou nebo
3.3. při převzetí kupujícňn nebo kdykoli v průběhu záruční doby prostý právních vad.
KupujÍcÍ je oprávněn zjištěné vady zboží oznámit prodávajÍcÍmu písemnou formou. V oznámeni
musí být vady popsány.
prodávajÍcÍ neodpovídá za vady spočÍvajÍcÍ v opotřebeni předmětu koupě, které je obvyklé
u věcí stejného nebo obdobného druhu jako předmět koupě.
Má-li předmět koupě vady, za které prodávajÍcÍ odpovídá, má kupujÍcÍ dle vlastni volby právo:
6.1. na dodáni nového předmětu koupě bez vad, pokud to není vzhledem k povaze vady

zcela zřejmě nepřiměřené, ale pokud se vada týká pouze části předmětu koupě, může
kupujÍcÍ požadovat jen výměnu takové části; není-li to možné, může odstoupit od kupní
smlouvy, nebo

6.2. na dodáni chybějÍcÍ části předmětu koupě, nebo
6.3. na odstraněnívady bezplatnou opravou předmětu koupě, nebo
6.4. na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo
6.5. odstoupit od kupní smlouvy.

5



7. V případě odstraněni vad je prodávajÍcÍ povinen odstranit vady zboží neprodleně, nejpozději
do 30 kalendářních dnů od oznámeni vady kupujÍcÍm. Nebude-li vada odstraněna ve lhůtě
podle předchozího odstavce, je kupujÍcÍ oprávněn:
7.1. zajistit odstraněni vady jinou odborně způsobilou osobou na náklady prodávajÍcÍho,

nebo
7.2. zajistit obstarání náhradního plnění jinou odborně způsobilou osobou na náklady

prodávajÍcÍho, nebo
7.3. požadovat slevu z kupní ceny, nebo
7.4. od kupní smlouvy odstoupit.

XI.
Smluvní pokuty

1.

2.

3.

4.

Za nesplnění závazků ze smlouvy sjednávají smluvní strany nás|edujÍcÍ smluvní pokutu
za prodlenI prodávajÍcÍho s předáním zboží způsobem podle ČI. VI. této smlouvy ve lhůtě podle
ČI. V. této smlouvy je prodávajÍcÍ povinen zaplatit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,5 %
z celkové kupní ceny v KČ bez dph za každý, byť započatý, den prodlení.
Uplatněním nároku na smluvní pokutu není dotčeno právo kupujÍcÍho domáhat se
na prodávajÍcÍm náhrady Škody vzniklé v důsledku skutečnosti zak|ádajÍcÍch právo kupujicIho
na smluvní pokutu, a to v její plné výši, tj. v rozsahu krytém smluvní pokutou i v rozsahu
přesahujÍcÍm smluvní pokutu.
Splatnost smluvních pokut podle kupní smlouvy bude 15 dnů od doručeni písemné výzvy
k zaplacení smluvní pokuty straně povinné.
PorušI-li kupujÍcÍ povinnost zaplatit kupní cenu ve sjednané době, je povinen uhradit
prodávajícknu zákonný úrok z prodlenive výši podle právních předpisů.

XII.
Ostatní ustanovení

1.

2.

3.

4.

prodávajÍcÍ souhlasí se zveřejněním kupní smlouvy v souladu s povinnostmi kupujÍcÍho
za podmínek vyp|ývajÍcÍch z příslušných právních předpisů, zejména souhlasí se zveřejněním
kupní smlouvy, včetně všech jejích změn a dodatků, výše skutečně uhrazené ceny na základě
kupní smlouvy a dalších údajů v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějšich předpisů (dále jen ,,Zákon o registru smluv"). ProdávajÍcÍ
prohlašuje, že kupní smlouva ani žádná její část nejsou obchodním tajemstvím prodávajÍcÍho ve
smyslu § 504 Občanského zákoníku.
prodávajÍcÍ není oprávněn postoupit žádnou svou pohledávku za kupujichn vyp|ývajÍcÍ z kupní
smlouvy nebo vzniklou v souvislosti s kupní smlouvou.
prodávajÍcÍ není oprávněn provést jednostranné započtení žádné své pohledávky za kupujÍcÍm
vyp|ývajÍcÍ z kupní smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s kupní smlouvou na jakoukoliv
pohledávku kupujÍcÍho za prodávajÍcÍm.
Kupujici je oprávněn provést jednostranné započteni jakékoliv své splatné i nesplatné
pohledávky za prodávajickn vyp|ývajÍcÍ z kupní smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s kupní
smlouvou (zejm. smluvní pokutu) na jakoukoliv splatnou i nesplatnou pohledávku
prodávajÍcÍho za kupujÍcÍm.

6



XIII.
Závěrečná ujednání

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Smluvní strany se výslovně dohodly, že veškerá práva a povinnosti upravená touto smlouvou,
jakož i práva a povinnosti z této smlouvy vyp|ývajÍcÍ, budou řešit podle přIslušných ustanovení
občanského zákoníku.
Ujednání této smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této
smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost
a vymahatelnost ostatních závazků podle této smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit
takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou částí
závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by
smlouva neobsahovala nějaké ujednáni, jehož stanoveni by bylo jinak pro vymezení práv
a povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše pro to, aby takové ujednáni bylo do smlouvy
doplněno.
Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků,
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány
oprávněnými osobami obou smluvních stran.
KupujÍcÍ je oprávněn od kupní smlouvy odstoupit z důvodů stanovených právními předpisy
nebo touto kupní smlouvou. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od této smlouvy pro její podstatné
porušení prodávajIcň, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:
a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží delším než 30 dnů,
b) nedodržení technické specifikace zboží uvedené v nabídce prodávajÍcÍho.
Odstoupeni od této smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem doručení
písemného oznámeni druhé smluvní straně. V případě odstoupeni od této smlouvy kupujichn
z důvodu výše uvedených podstatných porušení smlouvy prodávajÍcÍm, nemá prodávajÍcÍ nárok
na náhradu jakýchkoliv do té doby vzniklých nákladů.

Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv dle Zákona o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že povinnost uveřejnit smlouvu v registru
smluv připadá na kupujÍcÍho. Zveřejnění smlouvy v registru smluv zajisti kupujici a bude o této
skutečnosti prodávajÍcÍho neprodleně informovat.
Nedílnou souČást této kupní smlouvy tvoří přílohy:
Příloha č. 1- Technická specifikace včetně cenové kalkulace

VB,n V Brněd

Střední zdravotnická škola Brno, jaselská,
příspěvková organizace

PhDr. zuza na ČIková, ředitelka

"'"
0

,,

Pa

Střední zdravotnlcká školä
Brno, jaselská,

příspěvková organizace
-3-

7



EVROPSKÁ UNIE
Evropské slmkhjrálni a imsbční fondy
Operační program výzkum, výw a vzděláváni

'Khi jihomoravský kraj

Příloha č. 1kupni smlouvy

Technická specifikace včetně cenové kalkulace

Interaktivní projektor:

Požadované min. parametry: Nabídnuté řešeni

projekční systém Technologie 3LCD Ano
Ultrakrátká projekce Ano
Barevný a bílý světelný výstup 3200 Lumen 3200 lumen
Rozlišení WXGA, 1280 x 800 nebo vyšší 1280X800
Kontrastní poměr 14.000 : 1
životnost lampy 4000 hod. v normal. režimu 5000 hod. v normal. režimu
Úhlopříčka promítaného obrazu 60 palce - palce
palců
projekční vzdálenost -Tele 0,6 m obraz 100 palců 0,6m 100 palců displej
Rozhraní Ethernet Ano
VGA vstup a výstup Ano
2x HDMlvstup Ano
USB Ano
Audio výstup i vstup Ano
Ozvučeni repro 16W 16W
Dotyk prstem i perem Ano
Dvě interaktivní pera součásti dodávky Ano
Záruka: 5 let u dodavatele nebo 8.000 h 5 let nebo 8.000 hod.
Záruka na lampu 5 let nebo 1.000 h 5 let nebo 1.000 hod.

Účastník uvede:
výrobce lnteraktivního projektoru EPSON
Typové označení lnteraktivnIho projektoru EB-680Wi

Školní tabule triptych s pojezdem

Požadované min. parametry: Nabídnuté řešení

Rozměry tabule střed 200 x 120cm, barva bílá 200x120cm, bílá
Křídla typ 95 X 120cm, barva bílá 95x120cm, bílá
Keramický povrch vhodný pro projekci, popis Ano
fixem
Stojan zvedacíz hliníku Ano
0,5 m rozsah vertikálnIho pohybu 0,5m Ano
HlinIková polička délky 200cm, šířka 10cm D200cm, š10cm Ano
HlinIkové rameno pro uchycení ultrakrátkého Ano



l'

Požadované min. parametry: Nabídnuté řešení

projektoru, umÍstění na zvedací stojan
Držák na dotykové jednotky projektoru Ano
Záruka 2 roky 2 roky
Záruka na keramický povrch 25 let 25 let

Účastník uvede:
výrobce Školní tabule ekoTAB

. . . TRIPTYCH K 200x120 BBBBB atyp, Střed tabuleTypově oznaceni Školní tabule 200x120, křídla 95x120cm

Instalace včetně kabeláže, zaškoleni a ostatní služby

Požadované min. parametry: Nabídnuté řešeni

Kompletní montáž tabule včetně pojízdného Ano
stojanu a přÍs|ušenstvi
Instalace lntera ktivního projektoru Ano
Zprovozněni systému Ano
Dodáni kabeláže (HDMI, USB s opakovačem, V , ,

.. . . Ano v potrebne deiceLAN, napajeci kabel 230V, audio)
Odvoz a likvidace obalového materiálu Ano
Zaškoleni obsluhy Ano
Předání zařizenI včetně dokumentace v českém Ano
jazyce
Doprava Ano

Cenová kalkulace dodávky:

. Cenová kalkulace Cenová kalkulaceDodavka (uvést cenu v KČ bez DPH) (uvést cenu v KČ včetně DPH)

lnte ra ktivní projektor

Ško|nitabu|e triptych s pojezdem

Instalace včetně kabeláže, zaškolenI a
ostatní služby

Nabídková cena - celkem:

strana 2


